

# Valtakunnan rautatieasiat esillä Kemijärvellä

Viime vuonna Kemijärven juhlapäivänä 1.3. 2008 perustettu valtakunnallinen rautatiematkustajia edustava Rautatiematkustajat ry piti hallituksen kokouksen viime sunnuntaina Kemijärven Luusuassa **Sirkka ja Mauri Monton** toimiessa vieraanvaraisina järjestäjinä.

Puhetta johti hallituksen puheenjohtaja asianajaja Kalevi Kämäräinen Nurmeksesta ja sihteerinä toimi Mauri Monto Kemijärvellä.

Asiaa riitti koko päivän ajaksi ja mm yöjunat puhuttivat kokousväkeä. Sinistä yöjunakalustoa halutaan palauttaa liikenteeseen Turusta Joensuuhun ja Kajaaniin asti. Kysyntää

olisi ja koska matka-ajat ovat väleillä edelleen pitkiä, sopisivat makuuvaunut hyvin tähän liikenteeseen.

Lisäksi siniset makuuvaunut ovat edelleen hyvässä kunnossa ja niitä on vielä riittävästi. Asiaa pidetään vireillä.

Ainoastaan Kemijärven yöjuna palautettiin liikenteeseen liki vuosi sitten ja sekin kovan taistelun jälkeen puolentoista vuoden tauon jälkeen ja matkustajia on sillä linjalla riittänyt.

Rautatiematkustajien mielestä uudenlaista innovaatiota tarvittaisiin nyt koko joukkoliikenteeseen ja erityisesti junaliikenteeseen.

Rautatiematkustajat ry

ei hyväksy, että sen edustajia ei ole nimetty kahteen eri liikenneministeriön asettamaan työryhmään pohtimaan rautateiden henkilöliikenteen kilpailuttamista. Molemmissa työryhmissä on 19 jäsentä, mutta vain yksi edustaa muuta kuin "hallintokoneistoa".

Rautatiematkustajien mielestä heiltä löytyy huipputason asiantuntemusta työryhmiin ja työryhmissä täytyisi olla heidän mielestään myös ehdottomasti mukana tärkeimmän ryhmän, matkustajien edustus.

Ministeriön asettamat työryhmät pohtivat uutta EU:n vuoksi tulevaa joukkoliikennelakia. Kokouksesta lähti työryhmäasiasta kirjelmä liikenne- ja viestin-

täministeriölle.

Samoin järjestö haluaa pohtia ruuhkaisen Pohjanmaan radan käyttöä ruuhka- ja häiriötilanteissa, jolloin junat voitaisiin kiertättää Haapamäen kautta.

Jäsenhankintaan aiottiin panostaa jatkossa ja uutta logoa suunnittelemaan perustettiin työryhmä.

Rautatiematkustajien yleinen kokous päätettiin pitää lauantaina 18.4. kello 12 myös Kemijärvellä. Sinne ovat tervetulleita jäsenet ja jäseniksi aikovat.

Rautatiematkustajat ry:n nettisivut löytyvät osoitteesta [www.rautatiematkustajat.fi](http://www.rautatiematkustajat.fi).